
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   26/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

100/2023

18/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/12/2023
Dispensa de licitação
26/2023 - DL
100/2023

O PRESENTE CONTRATO VISA A LOCAÇÃO MENSAL DE SISTEMA PARA
LICENÇA DE USO DA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL DE TRIBUTOS E FISCALIZAÇÃO
TRIBUTARIA MUNICIPAL.

Participante: CONTRIBUTO ESTUDOS TRIBUTARIOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 O PRESENTE CONTRATO VISA A LOCAÇÃO MENSAL DE SISTEMA

PARA LICENÇA DE USO DA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL DE TRIBUTOS
E FISCALIZAÇÃO TRIBUTARIA MUNICIPAL. - O PRESENTE CONTRATO
VISA A LOCAÇÃO MENSAL DE SISTEMA PARA LICENÇA DE USO DA
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL DE TRIBUTOS E FISCALIZAÇÃO
TRIBUTARIA MUNICIPAL.

12,000 UND 800,00 9.600,00

Marca: CONTRIBUTOS
Total do Participante: 9.600,00

Total Geral: 9.600,00

Assinatura do Responsável

18/12/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


